[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение  Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	03
	»
	августа
	2017

	г.

	№
	29

	п.г.т. Приобье

О внесении  изменений

в решение Совета депутатов

городского поселения Приобье

от 26.12.2013 года № 25 «Об

утверждении структуры

администрации городского

поселения Приобье»
В целях упорядочивания структуры администрации городского поселения Приобье и оптимизации рабочего процесса, руководствуясь пунктом 4 статьи 26 Устава городского поселения Приобье, Совет депутатов городского поселения Приобье РЕШИЛ:

В решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 26.12.2013 года № 25 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Приобье» внести изменения:
1. Приложение 1 к решению Совета депутатов городского поселения Приобье от 26.12.2013 года № 25 изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье, в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» и на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Приобье.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Приобье по финансам.

Заместитель председателя Совета                                 И.О. Главы городского поселения Приобье депутатов городского поселения Приобье

А.В. Масальский_______________                                 С.Б. Смирнов___________________
Приложение к решению
Совета депутатов городского поселения Приобье
от « 03» августа 2017 № 29
Структура администрации городского поселения Приобье

[image: image2]

Инспектор

Сектор жилищных вопросов

Отдел социальной политики

Военно-учетный стол

Хозяйственный блок

Отдел земельно-имущественных отношений и градостроительства

Отдел по вопросам жизнеобеспечения

Финансово-экономический отдел

Секретарь

Отдел правового обеспечения

Заместитель главы администрации  г.п.Приобье по финансам, начальник финансово-экономического отдела

Заместитель главы администрации г.п.Приобье по вопросам  строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности

Заместитель главы администрации г.п.Приобье по социальным и жилищным вопросам

Глава муниципального образования городское поселение Приобье,

глава администрации городского поселения Приобье